2021年 9月 28日

各 位

会社名 株式会社Ｓｕｎ Ａｓｔｅｒｉｓｋ

（コード 4053:マザーズ）

東京都千代田区神田紺屋町 45番地 1

                              代表取締役 小林 泰平

                             問合せ先 取締役 服部 裕輔

Mail：ir@sun-asterisk.com

（訂正）「株式会社 Trysの株式取得（子会社化）に関するお知らせ（補足説明資料） 」

の一部修正について

2021年 9月 15日に公表いたしました「株式会社 Trysの株式取得（子会社化）に関する

お知らせ（補足説明資料） 」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

訂正箇所・内容

「株式会社 Trysの株式取得（子会社化）に関するお知らせ（補足説明資料） 」4 ページに

記載の画像の訂正

訂正箇所を枠で囲っております。

＜変更前＞

＜変更後＞

以上